
6. Nyhetsbrev fra Colombia

Ukene har gått, og på nytt hilser vi dere fra Colombia! - Denne gangen hilser vi dere med en liten 
“Buenas Noches!” fra den sjarmerende bydelen Las Moras ved kysten av Colombia.

Støvete gater, høy musikk, trafikk-kaos, og sjarmerende colombianere preger gatelivet i den lille 
bydelen. Stekende sol, og lukten av nygrillet kylling er noe jeg har blitt ordentlig glad i, og det første 
jeg gjør når jeg kommer til Barranquilla er som oftest å ta meg en rusletur i den pulserende bydelen. 
Inntrykkene er mange og gleden og ydmykheten er stor over å få muligheten til å oppleve så mye 
spennende!

Christer og jeg kom til Barranquilla sammen med voluntørene våre, Elisabeth og Andreas, like før 
helgen, og etter kun noen få dager ved kysten har de latt seg sjarmere av den livlige kystbyen. De har 
vært med på husbesøk og Gudstjeneste, de vært turister i Boca de Ceniza, samt ruslet rundt i de 
sjarmerende bydelene i Soledad.

         En liten sykkeltaxitur ut mot Boca de Ceniza                               Frokost handles inn på den lokale sjappa i La Central

Nasjonal fotball-leir i Montería

Forrige mandag samlet det seg i overkant av 60 ungdommer til nasjonal fotball-leir i Cerete, like 
utenfor kystbyen Montería. Store fotballbaner, svømmebasseng og stekende sol ventet de spente 
fotballspillerne. Forventningsfulle, og med sommerfugler i magen var de klare for Seamos Parces sin 
aller første nasjonale leir!

Seamos Parces er Misjonsforbundet sin nasjonale fotballskole, og har fotball-lag i flere av landets byer. 
Gjennom arbeidet med Seamos Parces ønsker vi å gi barn og ungdom i utsatte bydeler muligheten til å, 
ikke bare spille fotball, men til å bli kjent med Jesus. Vi ønsker å spille god fotball, lære bort gode 
verdier, dele Guds ord, og ikke misnt så ønsker vi å være gode forbilder og ledere for barna og 
ungdommene i bydelene hvor fotballskolene ligger.

De feststemte leirdeltakerne kom langveisfra,- og mange hadde tilbakelagt flere timer i buss. 
Fotballspillere fra Medellín, Barranquilla og San Carlos stilte med lag. 



Det var en stor opplevelse, og for mange var det deres aller første tur ut av byen de bor i!

Pengene som ble brukt til å realisere denne fotball-leiren ble samlet inn på Liv & Vekst i fjor sommer, - 
og jeg har så lyst til å takke alle dere som bidro til å gi barna og ungdommene denne uforglemmelige 
opplevelsen! Leirdagene var fylt med fotballkamper og bading, samtaler om tro og Guds ord. Nye 
bekjentskap ble stiftet og mange gav uttrykk for at troen deres ble styrket.

Etter å ha snakket med flere av leirdeltakerne kan jeg med sikkerhet si at det var en fantastisk 
opplevelse for både barn og voksne. Gudsopplevelsene var sterke, og vi takker Gud for flotte leirdager!

Noé Páz var med som leder fra bydelen La Central, og gav sterkt uttrykk for at leiren hadde vært en 
livsforandrende opplevelse både for liten og stor. Noé drømmer om å kunne være med å innspirere og 
motivere ungdommene han har i fotbalgruppa si. Han ønsker å invistere tid i ungdommene han har blitt 
så glad i! Noé forteller at dagen etter at de kom hjem fra leiren i Cerete hadde menighetens ledere bønn 
og faste i menigheten. Tårene trillet, og de følte Guds nærvær. De kjente at Gud kalte de, nok en gang, 
til å jobbe for og sammen med ungdommene i bydelen. Det er en stor utfordring å skulle være med å 
forandre den mentale fattigdommen som man ofte ser,- å få ungdommene til å forstå at de kan oppnå 
hva enn de setter seg som mål, bare de har Gud med på laget.

Det er rett og slett et privilegium å få lov til å være med å motivere, klemme og trøste mennensker, og 
på den måten hjelpe de til å se lysere på framtiden.

Fotball-laget fra La Central, Barranquilla

Noé har spurt om jeg kan være med å be for arbeidet blant fotballgutta i La Central, og i den 
forbindelse ønsker jeg å invitere dere til å bli med i bønn for de flotte guttene!

Våre gode voluntører Elisabeth og Andreas var på plass på leiren, og så ut til å storkose seg!

Andreas Forsetlund Danielsen kom til Colombia i midten av mars, og er allerede godt integrert i 
Misjonærstaben. Han er pastorsønn, og kommer fra Notodden i Telemark. Han er en sprudlende gutt 



med et stort hjerte for Colombia! Han skal være her som voluntør for Misjonsforbundet i 3 måneder, og 
vi gleder oss over å ha fått han med på laget! Han skal arbeide på Esperanza hvor han blant annet skal 
kokkelere sammen med barna! - Enkelte dager skal han lage lunsj sammen med de andre kokkene på 
huset. I et machopreget samfunn blir det flott å kunne ha Andreas inne på kjøkkenet på 
Esperanzaprosjektet!

Vår nye voluntør utforsker Barranquilla

Takk for all støtte og forbønn! Vi ønsker dere Guds rike velsignelse!

På gjennsyn!


